,,Връбница” и общински съветник с предложение  за провеждане на
публично оповестен конкурс за отдаване под наем, за срок от 5
(пет) години, на самостоятелен обект в сграда-публична общинска
собственост, с идентификатор 49206.2633.1055.1.7, с площ от 165
(сто шестдесет и пет) кв. м, разположен на етаж 1 в сграда с
идентификатор  49206.2633.1055.1,  със застроена площ от  1165

Електронен документ, подписан с електронен подпис. До адресата се насочва
чрез АИССО/СЕОС.

/хиляда сто шестдесет и пет/ кв. м, построена в поземлен имот с

[...]

на Изпълнителния директор на АГКК, попадащ
в УПИ XIV- за кметство, културен дом, поща и озеленяване, кв.
30, по действащ план за регулация на местност „Мрамор“, находящ
се в с. Мрамор, ул. „Васил Левски“ № 19, ет. 1.

Начална конкурсна наемна цена в размер на 693,00
лв./шестстотин деветдесет и три лева/ без ДДС на месец.

Специфично конкурсно условие- за обществено хранене.
              Представени са в пълнота документите, които
обосновават наличието на съществените и необходими условия за
провеждане на конкурсната процедура.
               Столична община се легитимира като собственик с